Wanderplan 2019

03.01.

12.01.

02.02.

10.03.

17.03.

31.08.

27.04.

01.05.

12.05.

30.05.

10.06.

20.06.

Nachtwanderung nach Reulbach
Jahreshauptversammlung
Huttenabend

Hutzelsonntag
Treffen 18.00 Uhr an der Kirche

Regionalversammlung Region Ulster

Wanderung rund um den Ulmenstein

Tag des Bieres in Roth

Maifest auf unserer Hiitte Linsen-
waéaldchen Beginn 11.30 Uhr

Traditionelle Kreuzbergwanderung

Sternwanderung nach Lahrbach

Frihmesse auf der Milseburg
Treffen 6.15 Uhr

Familienwanderung zur Seekutte
ZV Simmershausen

18.08.

15.09.

19.-22.09.

28.09.

20.-23.9.

20.10.

08.12.

04.01.2020

11.01.2020

Wandervierer ZV Eichenzell

Heidelsteinfeier

4-Tagewanderung Hessenweg 1

von Nord nach Sid

Herbstfest an der Karl-Heise-Hiitte
ZV Hilders

4-Tagewanderung Rheinhéhenweg

HerbstabschluRwanderung

Ziel wird zeitnah bekannt gegeben
Nikolausfeier

Nachtwanderung
Jahreshauptversammlung

in der Grillhalle des Landgasthof
Bausewein

Weitere Uberregionale Termine

23.03.

19.05.
16.06.
21.07.
18.08.
02.06.

03.-08.07.

24.-25.8.

Kulturveranstaltung in Fulda

Wandervierer in Hilders
Wandervierer in Elters
Wandervierer in Tann
Wandervierer in Eichenzell

Haup tversammlung in Vacha

Deutscher Wandertag
Schmallenberg u. Winterberg

10. Rhéner Wandertage in Sulzfeld
im Grabfeld

Néahere Informationen zu den regionalen oder
Uberregionalen Veranstaltungen erhalten Sie bei:

Rhdénklub Zweigverein Batten-Findlos e.V.

E-Mail: info@rhoenklub-batten.de
homepage: www.rhoenklub-batten.de

oder bei der Geschéftsstelle des Rhonklub

Rhonklub e. V.
Peterstor 7
36037 Fulda

Tel: 0661/73488



