Wanderplan 2019

03.01.	Nachtwanderung nach Reulbach	18.08.	Wandervierer ZV Eichenzell	Wei	Weitere überregionale Termine	
12.01.	Jahreshauptversammlung	15.09.	Heidelsteinfeier	23.03.	Kulturveranstaltung in Fulda	
02.02.	Hüttenabend	15.09.	neidelsteimeler			
10.03.	Hutzelsonntag Treffen 18.00 Uhr an der Kirche	1922.09.	4-Tagewanderung Hessenweg 1 von Nord nach Süd	19.05.		
17.03.	Regionalversammlung Region Ulster	28.09.	Herbstfest an der Karl-Heise-Hütte ZV Hilders		Wandervierer in Elters Wandervierer in Tann Wandervierer in Eichenzell	
31.03.	Wanderung rund um den Ulmenstein	2023.9.	4-Tagewanderung Rheinhöhenweg	02.06.	Haup tversammlung in Vacha	
27.04.	Tag des Bieres in Roth	20.10.	Herbstabschlußwanderung Ziel wird zeitnah bekannt gegeben	0308.07.	Deutscher Wandertag Schmallenberg u. Winterberg	
01.05.	Maifest auf unserer Hütte Linsen- wäldchen Beginn 11.30 Uhr	00.40		2425.8.	10. Rhöner Wandertage in Sulzfeld im Grabfeld	
12.05.	Traditionelle Kreuzbergwanderung	08.12. 04.01.2020	Nikolausfeier Nachtwanderung			
30.05.	Sternwanderung nach Lahrbach	11.01.2020	Jahreshauptversammlung		nformationen zu den regionalen oder	
10.06.	Frühmesse auf der Milseburg Treffen 6.15 Uhr		in der Grillhalle des Landgasthof Bausewein	überregionalen Veranstaltungen erhalten Sie bei: Rhönklub Zweigverein Batten-Findlos e.V.		
20.06.	Familienwanderung zur Seekutte ZV Simmershausen			E-Mail: info@rhoenklub-batten.de homepage: www.rhoenklub-batten.de		
				oder bei der Geschäftsstelle des Rhönklub Rhönklub e. V. Peterstor 7 36037 Fulda		

Tel: 0661/73488